motus. ut ar' p'li quo u'c'itio o'f'it'. no'
bt' successione. Si e' similes in ista
causa eo'lo' q' ad mem' moratu
nolentis no' perigent nisi actus ap
p'ensi'ne u'c'itio qui quidem moratu
in e'odeni instanti e' cu' actu u'olentis
eo' q'bo'li app'ensi'ne monet. nolentis
mem' sim' a' e' motus u'olentis mo
tu' moblis ipa' no' app'ensi'ne locu' in
xp' no' p' er'gebat aliq' in quic'liod in
ad hoc est de bono eti' u'c'itio qui
et'itudinem ip'ce statu' de omib' vnu' in
dictu' hinc p'rigitur qu' nich' p'li
xp' in p'mo instanti u'c'itio no' o'c'e'nd
q' in p'mo sue o'c'e'p'cio' in
stanti uint. **I**lop'mu' ergo. dd. q' de
libato dno' i' pat'. s' p'cep'io' idem' n'i
et'itudine u'c'itio de eo de quo fit. delib'a
to' s' sic p'ce instanti u'c'itio in quo pot'
eo' no' e' dubitato' deagendu' s' sic fuit
xp'po pot' disce' discusio' in si in quis
con' s' sic my'c'it' discursu' q' d'au' t'c' n'i
pot' e' u'c'itio' tali' delibato' r'p' n*u*
ndigebat. q' no' er'at' delibato' de ag'c'
dis. **I**lop'mu' ergo. dd. q' id
natural' o'c'm'at' in b'vnum no' au
m'g'li' n'i p'mo instanti sue eti' t'c'
m' ad impedit' pot' si in bonu' no' at'
in malu' u'c'itio' s' fecit u'c' p'p'ro'p'riu' q'
u'c'itio' in'f'endo. u'c' in'f'ro' do. vnu'
p'rigit t'c'up' collac'io'. ad malu' si
s' ad bonu'. **I**lop'mu' ergo. dd. q' id
u'c'itio' successio' no' a'it' in ista
t'c'itio' t'c'itio' s' q' q' dno' motus. sic
o'c'm'at' idem' instanti. q' e' f'na' p'li
in motu' p'ce p'ncipiu' sed' sic me
ode' instanti quo o'plete' quo igne
e' suu' locu' n'le' m'cipit motus
local' eiusdem u'c'itio' ad in'pedien' si
ergo p'ncipiu' si motus r'c' eiusdem
sic' idem' sic' accidit. in motu' instanti
t'c'itio' t'c'itio' p'ncipiu' motus. sic
meodeni instanti cum' ei' motu' p'li
sic' illuat' t'c'itio' si' motu' no' possit
e'c'q' meodeni instanti cu' p'ncipio cui'
dein sic' accidit in omib' motibus suos
nos et' in p'p'ito q' q' si' motus si' e'
e'odeni instanti cu' t'c'itio' p'li' motus.
omib' g' motu' s' ar' sit' instanti t'c'
m'c' p'li' t'c'itio' cui' e' meodeni
instanti t'c'itio' cu' in'p'ro' p'li' p'li' solo

Ilop'mu' dd. q' e' u'c'itio' factorem' c'nt'

ut in primo instanti operatur enim motus instantaneus. **A**d vero quod si id posset in primo instanti suo evanescere possit hoc suum opacum quantum est de se in se accipiat apud aliqata organo gradu tunc est aptius ad primum opus in unius datur. Et de secunda organum non est opus hinc posse sed ut nascitur ab alia. et per gradus est regiuntur et per gradus finit et a supremo instanti agit possit. **A**d tertium quod est siccus de instanti in tempore et de puncto in magnitudine quantum ad positionem venient. Nam eodem puncto in magnitudine uno potest aliq mobile ut ut dno. ubi in eodem specie motus. Si eodem instanti temporis per aliq mobile ut in duobus est quantum ad dominas species motus in eodem ac motus specie uno potest quod sit omnitus motus si motus unius actu continetur et aliis actu recipiat quod sic intendit qui est media et per omnes temporis atque instantibus motibus et speciem quam similitatim finis unus et principium alterum est quod non eos non requiritur aliqua omittimus nec aliquis ordo cum ab eo possit esse sicut sic sunt dominii quod motus potest de albari et in instanti in quo recipit de albari eratur motus sui locum quem recipies vero enim deinde motus est ordo ut dicitur et non potest esse sicut sic sunt unius et per omnes temporis modis non cogit ut sit tempus medius sic cogit ad hunc utrum puncto ut duobus in motu locali. **A**d quartum quod cum genitio perfecto non sit se ut gressus ad naturam sic est omnibus autem per motus uno monibz tenet. si in mecum otumus in diversis. **A**d quintum quod prima id percedit de ordine non de ordine temporis quod percepit qui procede in instanti formando. dat est ordinatur et distinguuntur. **A**d sextum quod omnibus requiriuntur obiectum quod est actus magis et minor non aliquippe defensus quam in perfectiori genito. Hoc redditum possit ut a defensu est in operatione organico et adiectu alieno. Vix hinc defensione ut non apprehendatur et gradus obiectus et organon ut essent invenientia ad operationem sic actus et instanti in hoc ut etiam id est solidus solidus alius iteratur. quod enim consideratur hunc quod est communiter.